
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №2647

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2647

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11902799 122801
1

Гресь Руслан Андрійович 16063403 MK 25.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0271121 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

135,600

2 12230587 122801
1

Коваль Галина Зорянівна 53443639 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090740 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

135,050

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2647

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12094965 114118
0

Балук Андріан Васильович 53452992 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 181,000

2 12009399 114118
0

Бодя Марія Богданівна 54211962 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 187,000

2



3 12569947 114118
0

Гданська Єва Ігорівна 54201036 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 196,000

4 12561000 114118
0

Глушко Катерина Богданівна 54200778 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 194,000

5 11884836 114118
0

Гуль Софія Романівна 54187904 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 197,000

6 11968654 114118
0

Дзьобка Аліна Ігорівна 54187510 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 193,000

7 12539131 114118
0

Драч Софія Вікторівна 53661191 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 198,000

8 12565111 114118
0

Калачинський Станіслав Олексійович 53636153 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 191,000

9 11887835 114118
0

Козакевич Адріан Юрійович 54172747 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 186,000

10 12269288 114118
0

Колосівська Андріана Андріївна 54167614 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 181,000

11 12056467 114118
0

Кулик Дмитро Романович 53470321 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 134,000

3



12 11900049 114118
0

Лашків Діана Олегівна 53915381 BA 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 186,000

13 12443741 114118
0

Левчук Богдана Володимирівна 53898377 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 186,000

14 12193736 114118
0

Левчук Дмитро Вікторович 53898175 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 196,000

15 11994590 114118
0

Літвінова Софія Андріївна 54098625 KC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 193,000

16 12511235 114118
0

Люклян Андріана Андріївна 54211887 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 173,000

17 12542510 114118
0

Лютик Віктор Володимирович 54174670 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 190,000

18 11879113 114118
0

Магеровська Ангеліна Андріївна 54013339 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 176,000

19 12146347 114118
0

Мацарюк Анастасія Русланівна 54129246 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 176,000

20 12482469 114118
0

Мицканюк Зоряна Андріївна 53924851 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 183,000

4



21 12309051 114118
0

Мікулінська Марія Сергіївна 54132549 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 176,000

22 12611499 114118
0

Мороз Квітослава Миколаївна 54206896 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 182,000

23 12077342 114118
0

Паламарчук Анастасія Миколаївна 53876688 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 194,000

24 12456084 114118
0

Прус Маркіян Мар`янович 54354059 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 200,000

25 12446662 114118
0

Радько Анна Сергіївна 53912823 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 191,000

26 12554430 114118
0

Рябов Ілля Олексійович 54208864 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 157,000

27 12441005 114118
0

Свистун Соломія Юріївна 54202366 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 176,000

28 12492705 114118
0

Слупська Наталія Вікторівна 54199756 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 194,000

29 12416465 114118
0

Стецюк Владислав Васильович 54171246 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 195,000

5



30 12309898 114118
0

Стойко Ірина Степанівна 54164555 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 176,000

31 12697644 114118
0

Хоптюк Софія Юріївна 53772881 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 180,000

32 12154489 114118
0

Шевчук Дар`я Сергіївна 54010153 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 165,000

33 11936229 114118
0

Яремко Оксана Володимирівна 54239572 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 183,000

34 11904623 114118
0

Ярина Анастасія Ігорівна 54176103 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 177,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2647

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12248248 115715
7

Басик Аліна Олегівна 52781156 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хорове 
диригування

145,000

2 12142317 115715
7

Кузик Іванна Романівна 54205049 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хорове 
диригування

153,000

7



3 12591419 115715
7

Мицак Вероніка Романівна 54347465 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хорове 
диригування

174,000

4 12539762 115715
7

Петренко Гліб Сергійович 49537766 XE 26.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хорове 
диригування

165,000

5 12457832 115715
7

Стецький Ігор Павлович 52838257 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хорове 
диригування

159,000

6 11871737 115715
7

Фещин Вікторія Михайлівна 51153233 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хорове 
диригування

183,000

7 12174131 115715
7

Хор Ірина Андріївна 52028379 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хорове 
диригування

192,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2647

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12294662 124472
0

Будинчук Яна Сергіївна 52105295 BK 05.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

169,000

2 12117184 124472
0

Варшавський Віктор Андрійович 54193081 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

188,000

9



3 12650717 124472
0

Годісь Софія Володимирівна 54218332 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

195,000

4 11926354 124472
0

Курило Христина Зіновіївна 52699128 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

177,000

5 12654963 124472
0

Лянг Владислав Віталійович 54194185 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

190,000

6 12673821 124472
0

Михайлишин Іван Андрійович 52684076 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

193,000

7 12006371 124472
0

Строгуш Софія Миколаївна 53450812 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

191,000

8 12639164 124472
0

Яценко Денис Олексійович 52699509 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

164,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2647

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12127381 119747
7

Ватаманюк Андрій Тарасович 51172134 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

199,000

2 11992339 119747
7

Венгерський Євген Вадимович 52152813 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

178,000

11



3 12411148 119747
7

Глушко Володимир Володимирович 50897654 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

175,000

4 12484764 119747
7

Грицай Максим Олександрович 50482218 BK 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

133,000

5 11935327 119747
7

Івакін Тимур Сергійович 54199688 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

150,000

6 12564865 119747
7

Лановенко Андрій Віталійович 51237816 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

132,000

7 12204142 119747
7

Нагорнюк Меланія Миколаївна 54067597 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

171,000

8 11891547 119747
7

Нагуляк Софія Мирославівна 53930254 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

177,000

9 12792861 119747
7

Федчишин Єва Іванівна 54186195 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

145,000

10 11945435 119747
7

Черепаня Артем Дмитрович 52785719 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

162,000

11 12491385 119747
7

Шутко Дар`я Андріївна 50268787 AK 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

186,000

12



12 12213293 119747
7

Якимець Максим Володимирович 54204392 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

155,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2647

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12784098 119747
8

Жолна Денис Юрійович 50484418 BK 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Театрознавство 170,000

2 11942105 119747
8

Іванович Дарія Володимирівна 54136999 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Театрознавство 168,000

14



3 12430404 119747
8

Колеба Олена Юріївна 54195568 BK 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Театрознавство 175,000

4 12760232 119747
8

Лесюк Марян Васильович 27171045 BK 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Театрознавство 150,000

5 12719816 119747
8

Сиротинський Юрій-Ігор Ігорович 50496547 BK 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Театрознавство 145,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2647

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12320404 113774
0

Авксентьєва Регіна Олександрівна 53973707 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006273 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

159,500

2 12584488 113774
0

Болюбаш Іванна Андріївна 51306131 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040534 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

140,667

16



3 12430866 113774
0

Будась Ольга Євгеніївна 53735270 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0251078 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

153,500

4 11935947 113774
0

Бурлаченко Анна Дмитрівна 53702916 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151486 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

147,800

5 12671682 113774
0

Возьна Марія Михайлівна 54218457 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178040 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

143,600

6 12700856 113774
0

Вочков Андрій Олександрович 54199439 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006636 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

150,200

7 12661322 113774
0

Головатчик Анастасія Ігорівна 53896555 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076802 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

130,900

8 12360383 113774
0

Жук Лілія Володимирівна 54194085 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038012 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

145,400

9 12503175 113774
0

Колодій Петро Іванович 48964815 BK 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0271722 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

152,400

10 12504565 113774
0

Ляшенко Валентин Юрійович 48036893 BK 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0156505 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

153,600

11 12673252 113774
0

Максим`як Софія Романівна 54170324 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245450 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

154,000

12 11989589 113774
0

Мельничук Олександра Олександрівна 53959288 XM 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193095 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

129,400

17



13 12727024 113774
0

Мицак Яна Несторівна 53911156 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0268172 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

144,200

14 12227697 113774
0

Павленко Анастасія Ігорівна 54009832 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024762 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

156,600

15 12398042 113774
0

Процаніна Дарина Олегівна 54167139 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133188 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

153,500

16 12693328 113774
0

Рябенко Юлія Павлівна 52448455 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0176410 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

161,000

17 12484267 113774
0

Сав`як Катерина-Анна Ростиславівна 54201740 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221752 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

153,800

18 12156627 113774
0

Свищ Анастасія Михайлівна 53924863 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099927 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

146,900

19 12160238 113774
0

Скіпчак Ірина Володимирівна 54171282 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106183 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

156,000

20 12179975 113774
0

Федоров Давид Дмитрович 53855828 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198067 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

142,100

21 12498945 113774
0

Харачко Анна Ігорівна 54199122 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149981 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

130,700

18



22 12472773 113774
0

Чепіль Вероніка Володимирівна 54204551 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016505 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

123,500

23 12614946 113774
0

Чушак Анастасія Тарасівна 54187637 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174664 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

137,400

19


